
UCHWAŁA NR 0007.VI.53.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotoryi 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 572) Rada Miejska 
Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skargę mieszkańca Złotoryi na Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotoryi postanawia uznać 
się za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej 
załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CEA78-7AFA-4D46-92AE-084FB182A74F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik 
do Uchwały Nr 0007.VI.53.2024 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 29 października 2024 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

Po wysłuchaniu wyjaśnień obecnej na Komisji w dn.10.09.2024 r. Pani Dyrektor MOPS 

Złotoryja Iwony Pawlus , że wszystkie dzieci skarżącego i jego partnerki  zostały odebrane do 

rodzin zastępczych z uwagi na rażące zaniedbania i brak należytej opieki. Jak również to, że w 

przedmiotowej sprawie sytuacja była podobna, a matka dziecka urodziła je będąc pod wpływem 

środków odurzających, Komisja jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CEA78-7AFA-4D46-92AE-084FB182A74F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VI.53.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-29T00:00:00+0100




